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Barbara Topsøe-Rothenborg, Danmark, 2009 
90 min. U/Spillefilm Ungdomsfilm

   

Allerede første dag i high school bliver Victor
ramt af akut "Anya-it-is" - han bliver hovedkulds
og håbløst forelsket i den smukke Anya. Håbløst,
fordi Anya er smuk, populær, kommer fra
en velhavende familie og er i besiddelse af en
vidunderlig sødme og uskyld - og går i afgangsklassen. På alle måder langt uden for sådan en
grønskollings rækkevidde. Det gør det heller
ikke nemmere, at hun allerede dater den smarte
Peter, der kører i dyr sportsvogn, går i mærkevaretøj
og har styr på det hele. Den slags kendsgerninger
afskrækker imidlertid ikke Victor, som
med klodset charme og lidt hjælp fra en fugleedderkop
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og sin og Anyas små brødre, der vil
forvandle hans håbløse kærlighedseventyr til
en katastrofefilm, til alles overraskelse kommer
ind i varmen hos Anya. Men så er der jo lige det
der med den første gang.

Original titel Love at First Hiccup
Dansk titel The First Time
Instruktør Barbara Topsøe-Rothenborg
Manuskript Barbara Topsøe-Rothenborg, Søren Frellesen
Forlæg Romanen "Kærlighed ved første blik" af Dennis Jürgensen samt filmen

"Kærlighed ved første hik" (Tomas Villum Jensen, DK, 1999)
Producent Robert Engelman
Fotograf Steven Bernstein
Klipper Larry Bock, Erik Andersen
Lyd Lars Rasmussen
Komponist Raney Shockne
Scenograf John Mott
Casting Monika Mikkelsen, Gene Vassilaros
Medvirkende Devon Werkheiser, Scout Taylor-Compton, Tania Verafield, Ken Luckey
Produktionsland Danmark, USA
Dansk distribution United International Pictures
Internationalt salg Grasten Filmproduktion A/S
Dansk biografpremiere 01.01.2010
Premierebiografer Palads, BioCity (Tåstrup), CinemaxX, Kinopalæet (Lyngby) samt 17 biografer i

provinsen
Kommentar Det er danskfødte Barbara Rothenborg, der

har påtaget sig opgaven med at genskabe "Kærlighed
ved første hik" som en amerikansk ungdomskomedie
med Scout Taylor-Compton og Devon Werkheiser som Anya og Victor, der står
over for "The First Time". Regner Grasten er selv executive producer på denne
amerikanske udgave af det danske filmhit.
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